L07 " Equipales
CARTA

bebidas y alimentos

Charly $120

Piedra $100
Jugo de Limén 1.50z $25
Sangrita 1.5 0z $20
Conga sin Licor $45
Hierbabuena sin licor §80

Hierbabuena Vodka $120
Calimocho g99

Alfonso XIII §100

Perla Negra ¢170

Batido Normal g11g

Bﬂtidﬂ' Piﬂtﬂdﬂ 5120

Ruso Blanco $120
Pinada $3ﬁ

Negroni $190

Bull $120
Rusa de Refresco §55
Servicio de Vaso Rusa $20
Servicio de Michelado $30
Servicio de Michelado $35

con Clamato

Clamato Preparado

Batanga 350

$110

Vaso de Jugo 120z $45
(naranja, pina y uva)
Litro de Jugo $120
(naranja, pina y uva)
Vaso de Jugo de $50
Arandano
Litro de Jugo de $120
Arandano
Agua de Mesa $100
Agua de Coco $45

$150 Pepigin
$100 Mojito Cubano
$120 Mojito Jamaica
$120 Mezcalita
$110 Medias de Seda
$100 Gin Tonic
$105 Desarmador
$120 Hierbabuena c¢/Tequila
$115 Tequila Sunrise
$150 Aperol Spritz
$160 St-Germain Spritz
$120 Bloody Mary
$160 Long Island

$30 Servicio Vampiro
$100 Vampiro
$105 Margarita
$110 Sangria Preparada
$120 Cucaracha

$95 Roin Goma
$110 VodKka Tonic
$110 Pina Colada
$100 Paloma

$45 Coca Cola

$40 Coca Cola Ligth

$40 Squirt

$40 Squirt Ligth

$40 7Up

$45 Sprite

$40 Orange Crunch Vaso
$40 Botella de Agua

$40 Agua Mineral

$40 Agua Quina

*Cambio de precios sin previo aviso o hasta agotar existencias. *Aplican restricciones * No se combinan promociones



PALTILLO DEL DIA

$140 o Gratis en consumos de mas de $250
por persona, un platillo del dia de cortesia

Tacos Mix $90

Tacos Dorados ¢c/u $30
Patas c/u $40

Cueritos 150 grs $§70
Panela 150 grs $70
Tostada de Panela $50
Tostada de Cueritos $50

$45 Mini Torta Ahogada
$35 Taco con Carne
$50 Tostada de Pata
$135 Cecina 50 grs
$80 Salchichas 230 grs
$125 Salchichas y Panela
380 grs

1 1/2 oz Copa Botella 3/4

Adictivo Plata $120 $1,400

Adictivo Doble Reposado $130 $1,500
Adictivo Anejo $140 $1,700

leserva de los Gonzalez Blanco $130 $1,450
Altos Olmeca Plata $120 $1,300
Carrera Blanco $120 $1,200

Carrera Reposado $140 $1,350
Carrera Cristalino $180 $1,900
Carrera 54° $220 $2,500

Herradura Antiguo Plata S$I10 $1,200
Herradura Antiguo Reposado $115 $1,300
Herradura Blanco $165 $1,700
Herradura Plata $140 $1,500
Herradura Reposado $160 $1,750
Herradura Anejo $185 $2,300
Herradura Ultra n/a $2,400

Don Julio Blanco $130 $1,900

Don Julio Reposado $150 $2,000

Don Julio Anejo $180 $2,300

Don Julio 70 $200 $2,500

Don Julio 1942 n/a $6,400
Centenario Plata $105 $1,100
Centenario Reposado SI10 $1,150
Centenario Anejo $145 $1,600

*Cambio de precios sin previo aviso o hasta agotar existencias. YAplican restricciones * No se combinan promociones
*Cambio de precios sin previo aviso o hasta agotar existencias. YAplican restricciones * No se combinan promociones



L07"Equipales

1800 Blanco

1800 Reposado

1800 Anejo

1800 Cristalino

1800 Milenio

Centinela Reposado Clasico
Centinela 1904 Blanco
Centinela Eterno Cristalino
30 - 30 Blanco

30 - 30 Reposado

30 - 30 Anejo

30 - 30 Cristalino Anejo
Blanco Madero

Tapatio Black

Casa Dragones

Siglo Azul

Trujillo Cuarenta

Trujillo Carbon

Trujillo Tahona
Tradicional Plata
Tradicional Reposado
Tradicional Cristalino
Reserva de la Familia Platino
Reserva de la familia Anejo
Reserva de la Familia Reposado
Reserva de l1a Familia
Anejo Cristalino

7 Leguas Blanco

7 Leguas Reposado

Tapatio

Tequila 8

Tequileno Blanco
Tequileno Reposado
Tequileno Platinum
Pueblo Viejo Reposado
Pueblo Viejo Anejo

Gran Orendain

Orendain Blanco

Ollitas Blanco

Ollitas Reposado

Ollitas Cristalino

*Cambio de precios sin previo aviso o hasta agotar existencias. YAplican restricciones * No se combinan promociones
*Cambio de precios sin previo aviso o hasta agotar existencias. YAplican restricciones * No se combinan promociones

$120
$130
$150
$190
n/a
$110
$120
n/a
$100
S110
$145
n/a
$90
$200
n/a
$95
$120
S160
$165
$110
$110
$140
$190
n/a
n/a

n/a
$160
$160
$140
n/a
S$S95
$S115
$130
$110
$140
$140
$90
$120
$130
$160

1 1/2 oz Copa Botella 3/4

$1,400
$1,500
$2,100
$2,400
$6,500
$1,200
$1,450
$2,400
$1,050
$1,150
$1,400
$1,800
$1,000
$2.000
$4,000
$1,000
$1,300
$1,800
$1,850
$1,150
$1,200
$1,450
$2,700
$6.300
$3,500

$3,800
$1,700
$1,700
$1,600
$1,600
$1,000
$1,200
$1,500
$1,150
$1,500
$1,600
$1,050
$1,400
$1,500
$1,950



1 1/2 oz Copa Botella 3/4

Maestro Dobel Diamante
Maestro Tequilero Blanco
Cascahuin Blanco
Cascahuin Reposado
Cascahuin Tahona

San Matias Gran Rva Blanco
San Matias Gran Rva Extra Anejo
Espolon Blanco

Patron Silver

Patron Reposado

Pispireto Blanco

Pispireto Reposado
Pispireto Anejo

San Matias Cristal

Puerto Maestro

1 1/2 oz Copa Botella 3/4

Vidente

400 Conejos
Zygnum
Mezcal de la Casa

$185
$140
S120
$140
n/a

$120
$140
$110
$S130
$140
$120
$140
$160
$170
$140

$150
$130
$130
$95

$2,400
$1,400
$1,300
$1,400
$2,400
$1,300
$1,500
$1,250
$1,550
$1,750
$1,300
$1,500
$1,700
$2,300
$1,400

$2,000
$1,550
$1,550
n/a

1 1/2 oz Copa Botella 3/4

Chivas Regal 12 $160 $2,150

Buchanans 12 $180 $2,500

J.W. Etiqueta Roja S110 $1,250

J.W. Etiqueta Negra $180 $2,600

J.W. Etiqueta Double Black n/a $3,600
Black and White $105 $1,100

Glenfidich 12 $230 $3,800

Jack Daniels $120 $1,400

J&B $110 $1,300

*Cambio de precios sin previo aviso o hasta agotar existencias. YAplican restricciones * No se combinan promociones
*Cambio de precios sin previo aviso o hasta agotar existencias. YAplican restricciones * No se combinan promociones
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1 1/2 oz Copa Botella 3/4

Martell VS $140 $2,300
Martell VSOP $185 $2,600
Hennessy VSOP $§210 $3,000

1 1/2 oz Copa Botella 3/4

Torres 10 S120 $1,250
Jaime 1 Torres n/a $6,500
Presidente $100 $1,050
Don Pedro $100 $1,050
Azteca de Oro $100 $1,050
Terry $105 $1,150

Magno $105 $1,150

1 1/2 oz Copa Botella 3/4

1 1/2 oz Copa

Maravilloso Shot
Coscorron

$65
$90

Flor de Cana 5 $110 $1,100
Flor de Cana 7 $120 $1,250
Havana 3 S100 $1,050

Havana Especial $110 $1,100
Havana 7 $120 $1,250

Zacapa 23 $160 $2,800
Zacapa XO n/a $6,300
Bacardi Blanco $105 $1,050
Bacardi Anejo $105 $1,050
Bacardi Solera $105 $1,100
Malibu $105 $1,050

Appleton State $105 $1,150
Appleton White $95 $1,000
Appleton Special $100 $1,100
Boltran Blanco XL $105 $1,050

*Cambio de precios sin previo aviso o hasta agotar existencias. YAplican restricciones * No se combinan promociones
*Cambio de precios sin previo aviso o hasta agotar existencias. YAplican restricciones * No se combinan promociones



£08 Equipabes

1 1/2 oz Copa Botella 3/4

Smirnoff

Smirnoff Tamarindo
Absolut Azul

Stolichnaya
Wyborowa

1 1/2 oz Copa Botella 3/4

Salamandra
Beefeater
Bombay
Gibsons
Gin 99
London Dry

$100
$100
$110
$110

$90

$80

$130
$130
$100
$130
$100

$1,050
$1,100
$1,200
$1,200
$1,050

Sn/a
$1,400
$1,400
$1,000
$1,400
n/a

Bebida o Copade 1 1/2 oz

Botella Vino Tinto
Copa de Vino
Carajillo con Licor 43
Licor 43

Bayleys

Kahlua Licor de Café
Kalore, Licor de Cafe
Café Expresso

Tecate Original
Tecate Ligth
Bohemia Cristal
Bohemia Vienna
Bohemia Pilsner
XX Lager

XX Ambar

Indio

Minerva Viena
Minerva Colonial

*Cambio de precios sin previo aviso o hasta agotar existencias. YAplican restricciones * No se combinan promociones
*Cambio de precios sin previo aviso o hasta agotar existencias. YAplican restricciones * No se combinan promociones

$400
$90
$170
$130
$120
$90
$100
$55

$45
$45
$55
$55
$55
$45
$45
$45
$85
$85

Expresso Martini

Disaronno
Anis Dulce
Anis Seco
Fernet Branca
Chartreuse
St- Germain
Jagermeister

Corona Clara

Corona Obscura

Victoria

Modelo Especial

Negra Modelo

Hidromiel de Lobo

Amstel Ultra
Heineken
Minerva Stout

$190
$120
$105
$105
$120
$250
$170
$120

$50
$50
$50
$60
$60
$100
$55
$55
$85






MIERCOLES Y JUEVES

Milagroso '
Shot '

Paloma
Orendain

Margarita

Nalga
Alegre

vodka o
tequila

Charly
Pepillin

; No se combinan promociones
*Cambio de precios sin previo aviso o hasta agotar existencias. YAplican restricciones * No se combinan promociones
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